
Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ О ? Я <2 2-Г № ,2-<0/7 -У/а

Об утверждении схемы ливневой 
канализации муниципального
образования «город Усолье-Сибирское» 
на период с 2021 года по 2031 год

В целях утверждения схемы ливневой канализации муниципального 
образования «город Усолье-Сибирское», руководствуясь Федеральным 
законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 
782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь ст. ст. 28, 
55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», 
администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему ливневой канализации муниципального 

образования «город Усолье-Сибирское» на период с 2021 года по 2031 год 
(приложение №1 к настоящему постановлению).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное 
Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье- 
Сибирское в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра-председателя комитета по городскому хозяйству 
администрации города Усолье-Сибирское Шаипову Л.Р.

Мэр города М.В. Торопкин



Подготовил:
Попадин Р.В.

Согласовано:

Начальника отдела
по жизнеобеспечению города 
комитета по городскому хозяйству 
администрации города Усолье-Сибирское

Заместитель мэра - председатель 
комитета по городскому хозяйству 
администрации города Усолье-Сибирское

Начальник юридического отдела 
администрации города Усолье-Сибирское

Е.С. Бондарчук

Л.Р. Шаипова

Е.М. Поцелуйко&

2


